Qender,Polis-Gurshpat Librazhd”, me nr. Ref:61803-09-17-2025, informojmë [OE " 

BLERIMI me Nipt: J62903384G”, “me adrese: Elbasan Elbasan MJEKES Fshati Mjekes.Zona 

Topcias,rruga Elbasan-Cerrik km 4-t,prane lumit Shkumbin, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme vlere  217 695 927 (dyqind e shtatembedhjete milion e gjashteqind e nentedhjete e 

pese mije e nenteqind e njezet e shtate );Leke / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.